
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/419/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 września 2017 roku 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, a także warunków i trybu 

przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych za osiągnięcia w działalności sportowej oraz rodzajów 

tych wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 2016 r., 

poz. 176 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 

a także warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych za osiągnięcia w działalności sportowej 

oraz rodzaje tych wyróżnień i wysokość nagród pieniężnych. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o: 

1) zawodniku - rozumie się przez to osobę fizyczną, zrzeszoną i trenującą w klubie sportowym lub 

stowarzyszeniu sportowym działającym na terenie Gminy Miasta Tarnowa lub niezrzeszoną, zamieszkującą 

i trenującą na terenie Gminy Miasta Tarnowa, posiadającą licencję zawodnika; 

2) trenerze - rozumie się przez to osobę fizyczną posiadającą tytuł trenera; 

3) osobie wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej - rozumie się przez to: 

a) osobę fizyczną, która będąc organizatorem lub współorganizatorem przedsięwzięć sportowych na terenie 

Gminy Miasta Tarnowa, w szczególności o randze ponadlokalnej, przyczyniła się do upowszechnienia 

kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności lub do promocji Gminy Miasta Tarnowa lub 

b) osobę fizyczną, która swoją działalnością, tj. wkładem pracy w rozwój praktyki, metodyki i teorii sportu, 

doskonaleniem kadr kultury fizycznej, realizacją miejskich programów, wpłynęła na rozwój kultury 

fizycznej w Gminie Miasta Tarnowa; 

4) wysokim wyniku olimpijskim – rozumie się przez to zajęcie od 1 do 6 miejsca w igrzyskach olimpijskich 

lub paraolimpijskich w sporcie mającym istotne znaczenie dla Gminy Miasta Tarnowa; 

5) wysokim wyniku w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym - rozumie się przez to zajęcie od 

1 do 6 miejsca w mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy w sporcie mającym istotne znaczenie dla 

Gminy Miasta Tarnowa; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1170, 1171, z 2017 r. poz. 60, 

1051 i 1600. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6355



6) wysokim wyniku w krajowym współzawodnictwie sportowym - rozumie się przez to: 

a) zajęcie od 1 do 3 miejsca w sportach indywidualnych w mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży w sporcie mającym istotne znaczenie dla Gminy Miasta Tarnowa, 

organizowanych przez właściwy polski związek sportowy lub podmiot przez taki związek upoważniony 

lub 

b) zajęcie od 1 do 6 miejsca w zespołowych grach sportowych w mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży w sporcie mającym istotne znaczenie dla Gminy Miasta Tarnowa, 

organizowanych przez właściwy polski związek sportowy lub podmiot przez taki związek upoważniony 

lub 

c) udział drużyny w rozgrywkach co najmniej krajowej 1 ligi w sporcie mającym istotne znaczenie dla 

Gminy Miasta Tarnowa, organizowanych przez właściwy polski związek sportowy lub podmiot przez 

taki związek upoważniony; 

7) sporcie mającym istotne znaczenie dla Gminy Miasta Tarnowa - rozumie się przez to: 

a) w zakresie sportu dzieci i młodzieży - dyscyplinę sportową objętą programem ogólnopolskiego 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, a także wspinaczkę sportową, 

b) w zakresie sportu seniorskiego - dyscyplinę objętą programem igrzysk olimpijskich, 

c) w zakresie sportu osób niepełnosprawnych - dyscyplinę sportową objętą programem igrzysk 

paraolimpijskich; 

8) właściwy polski związek sportowy – rozumie się przez to polski związek sportowy wymieniony 

w wykazie prowadzonym przez ministra właściwego do spraw kultury fizycznej. 

2. Przepisy niniejszej uchwały dotyczące stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień stosuje się 

odpowiednio do zawodników - członków drużyn sportowych w zespołowych grach sportowych 

i konkurencjach zespołowych z tym, że liczba przyznanych indywidualnych stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień, nie może przekroczyć maksymalnej liczby zawodników w drużynie, określonej w przepisach, 

regulaminie właściwego polskiego związku sportowego. Pod pojęciem „drużyna” rozumie się także osadę lub 

załogę. 

Rozdział 2. 

Stypendia sportowe 

§ 3. Gmina Miasta Tarnowa ustanawia okresowe stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysoki 

wynik olimpijski oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

olimpijskie. 

§ 4. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, który w roku kalendarzowym bezpośrednio 

poprzedzającym termin złożenia wniosku, o którym mowa w § 19 ust. 1 niniejszej uchwały, osiągnął wysoki 

wynik olimpijski, jeżeli plany przygotowań i startów wskazują na możliwość osiągania w przyszłości wysokich 

wyników sportowych. 

§ 5. Stypendium sportowe może otrzymać trener, prowadzący szkolenie zawodnika, który w roku 

kalendarzowym bezpośrednio poprzedzającym termin złożenia wniosku, o którym mowa 

w § 19 ust. 1 niniejszej uchwały, osiągnął wysoki wynik olimpijski, jeżeli plany przygotowań i startów 

szkolonego przez niego zawodnika wskazują na możliwość osiągania w przyszłości przez zawodnika wysokich 

wyników sportowych. 

§ 6. 1. Stypendium sportowe przyznaje się na okres do 3 miesięcy w danym roku kalendarzowym. 

2. Stypendium sportowe przyznaje się do następujących kwot: 

Zajęcie od 1 do 6 miejsca w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich 

1 miejsce: 10 000,- zł 

2 miejsce: 9 000,- zł 

3 miejsce 8 000,- zł 

4 – 5 miejsce: 6 000,- zł 

6 miejsce: 5 000,- zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6355



3. Ostateczna wysokość stypendiów sportowych uzależniona jest od liczby przyznanych stypendiów 

sportowych oraz od kwoty zabezpieczonej na ten cel w budżecie Gminy Miasta Tarnowa w danym roku 

budżetowym. 

§ 7. 1. Warunkiem wypłacania przyznanego stypendium sportowego jest zawarcie umowy stypendialnej 

pomiędzy zawodnikiem lub trenerem a Gminą Miasta Tarnowa. 

2. Stypendysta zobowiązany jest do: 

1) niezwłocznego powiadomienia właściwej do spraw kultury fizycznej jednostki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Tarnowa o zaistnieniu przesłanek do pozbawienia stypendium sportowego; 

2) realizowania przedłożonego z wnioskiem planu przygotowań i startów w okresie wypłacania stypendium 

sportowego; 

3) kierowania do jednostki organizacyjnej, o której mowa w pkt 1, informacji odpowiednio o stanie 

wykonania planu przygotowań i startów albo planu szkolenia zawodnika. 

§ 8. Stypendystę pozbawia się stypendium sportowego w następujących przypadkach: 

1) jest trwale niezdolny do startów lub treningów albo prowadzenia szkolenia zawodników, przy czym 

nie dotyczy to przypadku, gdy jest to spowodowane stanem zdrowia zawodnika lub trenera stwierdzonym 

przez lekarza medycyny sportowej; 

2) z jakichkolwiek powodów trwale zaprzestał startów lub treningów albo prowadzenia szkolenia 

zawodników; 

3) utracił status zawodnika lub trenera w rozumieniu niniejszej uchwały; 

4) popełnił przestępstwo z winy umyślnej, a przestępstwo to stwierdzono prawomocnym orzeczeniem sądu. 

§ 9.  O pozbawieniu stypendium sportowego rozstrzyga Prezydent Miasta Tarnowa. 

Rozdział 3. 

Nagrody 

§ 10. 1. Gmina Miasta Tarnowa ustanawia nagrody pieniężne dla zawodników osiągających wysokie 

wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla trenerów prowadzących 

szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

2. Nagrodę pieniężną może otrzymać zawodnik, który w roku kalendarzowym lub sezonie rozgrywkowym 

bezpośrednio poprzedzającym termin złożenia wniosku, o którym mowa w § 19 ust. 1 osiągnął wysoki wynik 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

3. Nagrodę pieniężną może otrzymać trener prowadzący szkolenie zawodnika, który w roku 

kalendarzowym lub sezonie rozgrywkowym bezpośrednio poprzedzającym termin złożenia wniosku, o którym 

mowa w § 19 ust. 1 osiągnął wysoki wynik w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

§ 11. 1. Nagrody pieniężne przyznaje się do następujących kwot: 

 Zajęcie od 1 do 6 miejsca w mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy 

Mistrzostwa świata Senior Młodzieżowiec Junior Kadet, junior 

młodszy 

Młodzik 
 

1 miejsce: 7 000,- zł 4 000,- zł 3 500,- zł 3 000,- zł 2 500,- zł 

2 miejsce: 6 000,- zł 3 500,- zł 3 000,- zł 2 500,- zł 2 000,- zł 

3 miejsce 5 000,- zł 3 000,- zł 2 500,- zł 2 000,- zł 1 500,- zł 

4-5 miejsce: 4 000,- zł 2 500,- zł 2 000,- zł 1 500,- zł 1 200,- zł 

6 miejsce: 3 000,- zł 2 000,- zł 1 800,- zł 1 300,- zł 1 100,- zł 

      

Mistrzostwa 

Europy  

Senior Młodzieżowiec Junior Kadet, junior 

młodszy 

Młodzik 
 

1 miejsce: 6 000,- zł 3 500,- zł 3 000,- zł 2 500,- zł 2 000,- zł 

2 miejsce: 5 000,- zł 3 000,- zł 2 500,- zł 2 000,- zł 1 500,- zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6355



3 miejsce 4 000,- zł 2 500,- zł 2 000,- zł 1 500,- zł 1 200,- zł 

4-6 miejsce: 3 500,- zł 2 200,- zł 1 800,- zł 1 200,- zł 1 100,- zł 

      

Zajęcie od 1 do 3 miejsca w sportach indywidualnych, zajęcie od 1 do 6 miejsca w zespołowych grach 

sportowych w mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 

mistrzostwa Polski 

i odpowiednio 

Ogólnopolska 

Olimpiada 

Młodzieży 

Senior Młodzieżowiec Junior Kadet, junior 

młodszy 

Młodzik 

I miejsce: 3 200,- zł 2 400,- zł 1 900,- zł 1 400,- zł 1 100,- zł 

II miejsce: 2 900,- zł 1 900,- zł 1 400,- zł 1 000,- zł 900,- zł 

III miejsce 2 400,- zł 1 400,- zł 900,- zł 800,- zł 700,- zł 

IV-VI miejsce 2 000,- zł 1 200,- zł 800,- zł 700,- zł 600,- zł 

 

Udział drużyny w rozgrywkach co najmniej krajowej 1 ligi, organizowanych przez właściwy polski 

związek sportowy lub podmiot przez taki związek upoważniony: 
2 500,- zł 

2. Ostateczna wysokość nagród pieniężnych uzależniona jest od liczby przyznanych nagród oraz od kwoty 

zabezpieczonej na ten cel w budżecie Gminy Miasta Tarnowa w danym roku budżetowym. 

§ 12. 1. W szczególnie uzasadnionych okolicznościach Prezydent Miasta Tarnowa z własnej inicjatywy 

może przyznać nagrodę pieniężną w wysokości do 2 000,00 zł, w ramach środków zabezpieczonych 

w budżecie Gminy Miasta Tarnowa na ten cel w danym roku budżetowym. W takim przypadku § 17 i § 19 

niniejszej uchwały nie stosuje się. 

2. Nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 1 może zostać przyznania zawodnikowi, trenerowi albo osobie 

wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 13. Nagroda jest wypłacana przelewem na rachunek bankowy nagrodzonego w terminie 30 dni od daty 

przyznania nagrody. 

Rozdział 4. 

Wyróżnienia 

§ 14. Gmina Miasta Tarnowa ustanawia wyróżnienia w formie nagród rzeczowych (puchary, statuetki, 

tabliczki grawerowane) dla osób fizycznych: 

1) organizatorów lub współorganizatorów przedsięwzięć sportowych na terenie Gminy Miasta Tarnowa, 

w szczególności o randze ponadlokalnej, którzy w roku kalendarzowym lub sezonie rozgrywkowym, 

bezpośrednio poprzedzającym termin złożenia wniosku o którym mowa w § 19 ust. 1, przyczynili się do 

upowszechnienia kultury fizycznej wśród lokalnej społeczności lub do promocji Gminy Miasta Tarnowa 

lub 

2) które swoją działalnością w roku kalendarzowym lub sezonie rozgrywkowym, bezpośrednio 

poprzedzającym termin złożenia wniosku o którym mowa w § 19 ust. 1, wkładem pracy w rozwój praktyki, 

metodyki i teorii sportu, doskonaleniem kadr kultury fizycznej, realizacją miejskich programów, wpłynęły 

na rozwój kultury fizycznej w Gminie Miasta Tarnowa. 

§ 15. 1. Gmina Miasta Tarnowa ustanawia wyróżnienia w postaci listów gratulacyjnych dla trenerów 

i zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym lub zasługujących na 

szczególne wyróżnienie. 

2. Przyznanie wyróżnienia jest niezależne od możliwości ubiegania się o przyznanie stypendium 

sportowego lub nagrody pieniężnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6355



Rozdział 5. 

Tryb przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

§ 16. 1. Komisję Stypendiów i Nagród  powołuje Prezydent Miasta Tarnowa w składzie: dwóch 

przedstawicieli Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie, dwóch przedstawicieli  

Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa oraz dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Tarnowa. 

2. W przypadku niewskazania przedstawiciela przez którykolwiek z podmiotów wymienionych 

ust. 1 Prezydent Miasta Tarnowa wskazuje w to miejsce swojego przedstawiciela. 

§ 17. 1. Stypendium sportowe oraz nagroda pieniężna są  przyznawane na pisemny wniosek: 

1) zawodnika lub jego opiekuna prawnego; 

2) trenera; 

3) klubu sportowego lub stowarzyszenia sportowego działającego na terenie Gminy Miasta Tarnowa; 

4) Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie; 

5) Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Tarnowie; 

6) Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa; 

7) właściwego polskiego związku sportowego lub okręgowego związku sportowego. 

2. Do wniosku o stypendium sportowe dołącza się plan przygotowań i startów zawodnika. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 18. 1. Wyróżnienia przyznawane są na pisemny wniosek: 

1) klubu sportowego lub stowarzyszenia sportowego działającego na terenie Gminy Miasta Tarnowa; 

2) Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie; 

3) Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Tarnowie; 

4) Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa; 

5) właściwego polskiego związku sportowego lub okręgowego związku sportowego. 

2. Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 19. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego albo nagrody pieniężnej składa się do właściwej 

w sprawach kultury fizycznej jednostki organizacyjnej Urzędu Miasta Tarnowa w terminie do dnia 20 stycznia 

roku następującego bezpośrednio po roku, w którym osiągnięty został wysoki wynik, natomiast wniosek 

o przyznanie wyróżnienia składa się do dnia 20 stycznia danego roku. Wnioski podlegają wspólnemu 

rozpatrzeniu w terminie nie dłuższym niż do dnia 15 kwietnia roku, w którym zostały złożone. 

2. Wnioski niespełniające wymogów określonych w niniejszej uchwale pozostawia się bez rozpoznania. 

3. Prezydent Miasta Tarnowa przedkłada Komisji Stypendiów i Nagród wnioski wraz z propozycjami co do 

wysokości i okresu przyznania stypendium sportowego, wysokości nagrody pieniężnej lub rodzaju 

wyróżnienia. Komisja Stypendiów i Nagród rozpatruje wszystkie wnioski i przedkłada Prezydentowi Miasta 

Tarnowa opinie o zgłoszonych wnioskach i propozycjach ich załatwienia, w terminie do 30 dni od daty 

otrzymania. 

4. Prezydent Miasta Tarnowa podejmuje rozstrzygnięcie w sprawie przyznania stypendium sportowego, 

przyznania nagrody pieniężnej lub wyróżnienia po zapoznaniu się z opinią Komisji Stypendiów i Nagród, 

w ramach środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Miasta Tarnowa na ten cel w danym roku 

budżetowym. 

§ 20. 1. O sposobie rozpatrzenia wniosku Prezydent Miasta Tarnowa niezwłocznie informuje 

wnioskodawcę na piśmie, przy czym w przypadku wniosku rozpatrzonego odmownie – przedstawia 

uzasadnienie odmowy przyznania stypendium sportowego, nagrody pieniężnej lub wyróżnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6355



2. Wykaz osób, które otrzymały stypendia sportowe, nagrodę pieniężną lub wyróżnienie podlega 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta 

Tarnowa. 

3. Na podstawie niniejszej uchwały jedna osoba może otrzymać tylko jedno stypendium sportowe albo 

tylko jedną nagrodę pieniężną w danym roku budżetowym. Jedna osoba nie może również otrzymać 

jednocześnie stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej określonych w niniejszej uchwale i stypendium 

lub nagrody pieniężnej przyznawanych w oparciu o inną uchwałę Rady Miejskiej w Tarnowie. 

4. W przypadku osiągnięcia więcej niż jednego wysokiego wyniku we współzawodnictwie sportowym, 

o którym mowa w niniejszej uchwale, pod uwagę przy określaniu wysokości stypendium sportowego lub 

nagrody pieniężnej, bierze się wynik o większej wadze. 

Rozdział 6. 

Przepisy końcowe 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 22. Traci moc uchwała Nr XI/111/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, a także warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 

pieniężnych za osiągnięcia w działalności sportowej oraz rodzajów tych wyróżnień i wysokości nagród 

pieniężnych (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4490). 

§ 23. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

Kazimierz Koprowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6355



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/419/2017 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego 

(należy składać wyłącznie w formie wydruku komputerowego) 

Nazwa / Imię i nazwisko wnioskodawcy: ................................ 

Składam wniosek o przyznanie stypendium sportowego  dla: 

1. Imiona i nazwisko ………………………………………………………….. 

2. Proszę zaznaczyć właściwe: 

a) Uczeń 

b) Student 

c) Osoba pracująca 

d) Osoba niepracująca 

3. Adres zamieszkania i telefon, numer rachunku bankowego 

a) Województwo………………………………………………………. 

b) Powiat ……………………………………………………………… 

c) Gmina ……………………………………………………………… 

d) Ulica ……………………………………………………………….. 

e) Nr domu ……………………………………………………………. 

f) Nr lokalu …………………………………………………………… 

g) Miejscowość ……………………………………………………….. 

h) Kod pocztowy ……………………………………………………… 

i) Poczta ……………………………………………………………… 

j) Telefon............................................................................................... 

k) Numer rachunku bankowego ........................................................................ 

4. Adres do korespondencji (tylko w przypadku gdy jest inny od adresu zamieszkania) 

…………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………….......... 

5. Obywatelstwo …………………………………………………………………………… 

6. Rodzaj dokumentu tożsamości, seria i nr ……………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

7. Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok)……………………………………………………… 

8. PESEL . . . . . . . . . . . 

9. Właściwy Urząd Skarbowy …………………………………………………………….. 

10. Imię ojca……………………………………………………………………………….. 

11. Imię matki……………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6355



12. Niniejszym oświadczam, iż oprócz stypendium sportowego wypłaconego przez Urząd Miasta Tarnowa 

nie uzyskuję równocześnie innych dochodów podlegających opodatkowaniu, z wyjątkiem renty rodzinnej oraz 

dochodów określonych w art. 29-30b i art. 30e ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 

fizycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 20322)). Jednocześnie oświadczam, iż o zmianach w stosunku do stanu 

faktycznego wynikającego oświadczenia zawiadomię płatnika przed wypłatą stypendium sportowego za 

miesiąc, w którym zaszła zmiana. 

Podpis: 

13. Pobieram emeryturę: tak/nie* 

14. Pobieram rentę: tak/nie* 

15. (Wypełniają studenci, którzy ukończyli 25 rok życia oraz osoby osiągające wynagrodzenie z innego 

tytułu) 

Oświadczam, iż jestem zatrudniony i z tego tytułu otrzymuję/nie otrzymuję* co najmniej minimalne 

wynagrodzenie miesięczne o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2017 r., poz. 847). 

Podpis: 

16. Miejsce i adres zatrudnienia …………………………………………………….......... 

17. Wymiar czasu pracy …………………………………………………………………… 

18. Poświadczenie klubu sportowego lub stowarzyszenia sportowego o przynależności zawodnika do tego 

podmiotu i o uprawianiu w tym klubie lub stowarzyszeniu dyscypliny sportu (w przypadku trenera 

poświadczenie o prowadzonym przez trenera procesie szkolenia zawodnika) – dotyczy zawodników 

zrzeszonych 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

19. Opis osiągniętego wysokiego wyniku olimpijskiego:  ……………………….............. 

............................................................................................................................................. 

20. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych 

z przyznaniem stypendium sportowego, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922). Oświadczam, że powyższe dane podałem(łam) 

zgodnie ze stanem faktycznym oraz że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego 

o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnie z rzeczywistością i przez to narażenie na uszczuplenie 

podatku. 

Podpis kandydata do stypendium sportowego: 

………………………………… 

21. W razie przyznania mi stypendium sportowego zobowiązuję się do: 

1) niezwłocznego powiadomienia właściwej do spraw kultury fizycznej jednostki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Tarnowa o zaistnieniu przesłanek do pozbawienia stypendium sportowego, 

2) realizowania przedłożonego z wnioskiem planu przygotowań i startów  w okresie wypłacania stypendium 

sportowego, 

3) kierowania do jednostki organizacyjnej, o której mowa w pkt 1, informacji odpowiednio o stanie 

wykonania planu przygotowań i startów albo planu szkolenia zawodnika. 

Podpis: 

……………………………………….. 

                                                      
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 780, 823, 1010, 1206,1550, 

1860, 1926, 1933, 1948, 1961, 2014 i z 2017 r. poz. 60, 528, 648, 859 i 1089. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6355



22. Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok) ………………………………………………… 

* Niepotrzebne skreślić 

** Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcie wysokiego wyniku. 

Załączniki do wniosku: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcie wysokich wyników przez zawodnika lub trenera, 

2) plan przygotowań i startów zawodnika, w przypadku wniosku dotyczącego trenera - 

plan szkolenia zawodnika. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

Kazimierz Koprowski 
 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/419/2017 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej (należy składać wyłącznie formie wydruku komputerowego) 

Nazwa / Imię i nazwisko wnioskodawcy: ............................ 

Składam wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej dla: 

1. Imiona i nazwisko: 

2. Data i miejsce urodzenia: 

3. Imiona rodziców: 

4. Adres zamieszkania, numer rachunku bankowego: 

a) Województwo………………………………………………………. 

b) Powiat ……………………………………………………………… 

c) Gmina ……………………………………………………………… 

d) Ulica ……………………………………………………………….. 

e) Nr domu ……………………………………………………………. 

f) Nr lokalu …………………………………………………………… 

g) Miejscowość ……………………………………………………….. 

h) Kod pocztowy ……………………………………………………… 

i) Poczta ……………………………………………………………… 

j) Telefon............................................................................................... 

k) Numer rachunku bankowego ............................................................... 

4a. Adres do korespondencji (tylko w przypadku gdy jest inny od adresu zamieszkania) 

5. Nr PESEL: 

6. Właściwy Urząd Skarbowy: 

7. Nazwa klubu sportowego lub stowarzyszenia sportowego (dotyczy osób zrzeszonych): 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6355



8. Uzasadnienie złożenia wniosku (należy posługiwać się nomenklaturą ujętą w niniejszej uchwale): 

Lp. Nazwa wyniku Kategoria wiekowa Rodzaj/nazwa imprezy 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

9. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych 

z przyznaniem nagrody pieniężnej, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922). 

Podpis kandydata do nagrody pieniężnej: 

…………………………………………………. 

10. Pieczęć klubu sportowego lub stowarzyszenia sportowego oraz podpisy osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu władz statutowych klubu sportowego lub stowarzyszenia sportowego 

(dotyczy osób zrzeszonych) .…………………………………………………… 

11. Podpis wnioskodawcy …………………………………………… 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

Kazimierz Koprowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6355



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/419/2017 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia (należy składać wyłącznie formie wydruku komputerowego) 

Nazwa / Imię i nazwisko wnioskodawcy: ............................ 

Składam wniosek o przyznanie wyróżnienia dla: 

1. Imiona i nazwisko: 

2. Data i miejsce urodzenia: 

3. Imiona rodziców: 

4. Adres zamieszkania: 

a) Województwo………………………………………………………. 

b) Powiat ……………………………………………………………… 

c) Gmina ……………………………………………………………… 

d) Ulica ……………………………………………………………….. 

e) Nr domu ……………………………………………………………. 

Uzasadnienie przyznania wyróżnienia – opis działalności kandydata: 

…………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………… 

5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych 

z przyznaniem wyróżnienia, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 922). 

Podpis kandydata do wyróżnienia: 

…………………………………………………. 

6. Podpis wnioskodawcy  ………………………………………………… 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

Kazimierz Koprowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6355


		2017-10-11T09:58:00+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




